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ZOT SHIUN DËRGO 
(Let the Fire Fall) 

Strofa:      G 
Zot ne thirremi me emrin Tënd 

(Lord, we are the ones called by your name) 

          C 
Përulemi, t’kërkojmë dhe lutemi 

(We humble ourselves now as we pray) 

           D 
Rrëfejmë cdo mëkat dhe paudhësi 

(Renouncing every sin and wicked way) 

     Em          C      D 
Zërin ngremë dhe të thërrasim Ty 

(Lift our voice, seek Your face and say) 

Refreni:        G (A)     Em (F#m) 
Zot shiun dërgo, derdh Frymën Tënde 

(Lord, send the rain, pour out Your Spirit) 

          C (D)     D (E)     G (A) 
Zjarri le të bjerë, eja na shëro… Mbretëro mbi ne 

(Let the fire fall, heal us one and all… Fall fresh on me) 

Ura:      G          Em 
I shenjtë, Frymë e Shenjtë 

(Holy, Holy Spirit) 

           C     D      G (A) 
Zjarri le të bjerë, eja na shëro… Mbretëro mbi ne 

(Let the fire fall. Heal us one and all… Fall fresh on me) 


